
NOVA 2026年1月16日～

パラグライダー
機種 サイズ 税抜価格 定価（税込）

PRION 6 XXS-L
ENA

DOUBLESKIN2
EN A

AONIC 2
EN A

ION7 XXS-Ｌ
EN-B

ION7  LIGHT XXXS-L
EN-B

MENTOR7 LIGHT XXS  -L

EN-B

CODEX XXS  - L

EN C

VORTEX XXXS  - M

EN C

XENON
EN D

BANTAM2 12

EN D 14

BION 3
EN B

¥480,000 ¥528,000

¥638,000

¥650,000 ¥715,000

¥580,000
16-23

17-18
¥850,000

¥968,000

¥880,000

L
¥680,000 ¥748,000

¥638,000¥580,000

XXXS-L

¥630,000 ¥693,000

¥700,000

¥720,000

¥800,000

¥880,000

¥792,000

¥935,000

¥770,000



GIN GLIDERS 2026年1月16日～

パラグライダー
機種 サイズ 税抜価格 定価（税込）

BOLERO 7 XXS-L

EN A

YETI 6 21-27

EN A

ELISE XXS-L

EN A軽量

CALYPSO 2 XXS-L

EN B軽量

EVORA XXS-XL

EN B

BANDIT 2 XXS-L

EN B

AVID XXS-L

EN B

EXPLORER 2 XXS-L

EN B軽量

BONANZA 3 XXS-L

EN C

CAMINO 2 XXS-L

EN-C軽量

¥630,000

¥660,000

¥770,000

¥638,000

¥803,000

¥580,000

¥682,000¥620,000

¥460,000 ¥506,000

¥693,000

¥730,000

¥770,000

¥650,000 ¥715,000

¥700,000

¥726,000

¥847,000

¥700,000

¥770,000



GIN GLIDERS 2026年1月16日～

パラグライダー
機種 サイズ 税抜価格 定価（税込）

GTO3 XXS-XL

EN-C

LEOPARD ＸＳ-Ｌ

Ｄ

BOOMERANG 12 S-XL

CCC

FUSE 4
EN B

FUSE mini 
EN B

YETI TANDEM 3
EN A/B

¥748,000

¥1,045,000

¥780,000

¥950,000

¥680,000

¥800,000

¥858,000

¥880,000

32/35 ¥748,000

37/41 ¥858,000¥780,000

37/41/44

¥680,000



ハーネス 2026年1月16日～

アエロタクトオリジナル

品 番 品 名 税抜価格 定価（税込）

PN-SOA524 シンタエア５    （ｶﾗﾋﾞﾅ付き） ¥100,000 ¥110,000

PN-SOBBL ブラックバードライト  (ｶﾗﾋﾞﾅ付き） ¥198,000 ¥217,800

PN-SOBBR ブラックバードレース（ｶﾗﾋﾞﾅ付き） ¥335,000 ¥368,500

品 番 品 名 税抜価格 定価（税込）
PN-075 GENIE RACE 5 Ver2025 ¥450,000 ¥495,000
PN-G114 YETI RACE ¥300,000 ¥330,000
ＰＮ-110 GENIE LITE3 ¥300,000 ¥330,000
PN-112 SWITCH2    ¥162,000 ¥178,200
PN-111 GINGO 4 ¥160,000 ¥176,000
PN-114 GINGO AIRLITE5 ¥170,000 ¥187,000
PN-115 SAFARI PILOT 3 ¥160,000 ¥176,000
PN-116 SAFARI PASSENGER 3 ¥135,000 ¥148,500
PN-088 YETI CONVERTIBLE2 with AIRBAG ¥150,000 ¥165,000
PN-0894-25 VERSO4 NEW ¥200,000 ¥220,000

品 番 品 名 税抜価格 定価（税込）
PN-N003 MONTIS.  KIDS-XL ¥55,000 ¥60,500
PN-N004 INVERTO ¥55,000 ¥60,500
PN-N006 ITUS /リバーシブルハーネス ¥185,000 ¥203,500
PN-N007-25 ARTUS Ver2025 ¥330,000 ¥363,000

ARTUS AIR PROTECTOR ¥60,000 ¥66,000

NEO
品 番 品 名 本体価格(税別) 定価（税込）

PN-NEOSP20 サスペンダー 2.0 ¥450,000 ¥495,000
PN-NEORU レースアップ ¥430,000 ¥473,000
PN-NEOSU20 ステイアップ   2.0 ¥380,000 ¥418,000
PN-NEOPU プッシュアップ ¥260,000 ¥286,000
PN-NEOBIKINI ビキニ ¥250,000 ¥275,000
PN-NEOSTP20 ストリングパック2.0 ¥160,000 ¥176,000
PN-NEOBDL ベビードール ¥105,000 ¥115,500
PN-NEOB2 ボディ 2.0 ¥140,000 ¥154,000

GIN GLIDERS

NOVA



レスキューパラシュート 2026/1/16～

GIN GLIDERSレスキューパラシュート

品 番 品 名 最大荷重/重量 税抜価格 定価(税込)

GIN GLIDERS YETI 45 150kg/2.03kg ¥140,000 ¥154,000

PR-303 GIN GLIDERS YETI 50 180kg/2.6kg ¥160,000 ¥176,000

PR-303 GIN GLIDERS YETI 60 220kg/3.1kg ¥220,000 ¥242,000

PR-306 GIN GLIDERS YETI CROSS2 S  85kg/1.09kg ¥115,000 ¥126,500

PR-306 GIN GLIDERS YETI CROSS2 M  105kg/1.23kg ¥125,000 ¥137,500

PR-306 GIN GLIDERS YETI CROSS2 L  125kg/1.38kg ¥135,000 ¥148,500

PR-313S GIN GLIDERS YETI UL  S  85kg/0.87kg ¥130,000 ¥143,000

PR-313M GIN GLIDERS YETI UL  M 100kg/0.99kg ¥140,000 ¥154,000

PR-313L GIN GLIDERS YETI UL  L 120kg/1.17kg ¥150,000 ¥165,000

NOVA レスキューパラシュート

品 番 品 名 最大荷重/重量 税抜価格 定価(税込)

NOVA PENTAGON 100  100kg/1.265kg ¥160,000 ¥176,000

NOVA PENTAGON 120  120kg/1.45kg ¥170,000 ¥187,000

NOVA PENTAGON 145  145kg/1.87kg ¥180,000 ¥198,000

NOVA PENTAGON LIGHT 85  85kg/0.835kg ¥210,000 ¥231,000

NOVA PENTAGON LIGHT 100 100kg/0.935kg ¥220,000 ¥242,000

PR-800

PR-810



計器 2026/1/16～

XC-TRACER

品 番 品 名 税抜価格 定価(税込)

PV-711 XC-TRACER MINI Ⅴ ¥125,000 ¥137,500

PV-7103 XC-TRACER MAXXⅢ ¥190,000 ¥209,000

PV-712 XC-TRACER Remote Control ¥20,000 ¥22,000

PV-713 XC-TRACER Leg strap ¥7,000 ¥7,700

SKY BEANS

品 番 品 名 税抜価格 定価(税込)

PV-802 SKYBEAN2 ¥20,000 ¥22,000



ヘルメット 2026/1/16～

FINSTERWALDER

品 番 品 名 サイズ カラー 税抜価格 定価(税込)

XS-XXL

ホワイト

ダークブルー

レッド

¥38,000 ¥41,800

XS-XXL

イエロー

ブラック

ワイン

¥40,000 ¥44,000

S-XL ホワイト ¥52,000 ¥57,200

S-XL
グレー

ブルー
¥55,000 ¥60,500

クリア ¥12,000 ¥13,200
スモーク（ブラウン）

ダークグレー
¥13,000 ¥14,300

ミラー ¥15,000 ¥16,500

XS-M/L ¥26,000 ¥28,600

XL-XXXL ¥27,000 ¥29,700

グレー・ブラウン ¥7,000 ¥7,700

ミラー ¥8,000 ¥8,800

NEO

品 番 品 名 サイズ カラー 税抜価格 定価(税込)

PH-150 HEXAGON  S-XXL ダークグレー ¥28,000 ¥30,800

PH-187V 

PH-186 

 インサイダーPH-175

 ノーリミット用バイザーPH-179

PH-179  ノーリミット

ホワイト

ブラック

   イエロー

グリーン

ブルー

 ヴィテス

 ヴィテス用バイザー


