

パラグライダー

機種	サイズ	税抜価格	定価（税込）
PRION 6 EN A	XXS-L	¥480,000	¥528,000
DOUBLESKIN2 EN A	16-23	¥580,000	¥638,000
AONIC 2 EN A	XXXS-L	¥650,000	¥715,000
ION7 EN-B	XXS-L	¥630,000	¥693,000
ION7 LIGHT EN-B	XXXS-L	¥700,000	¥770,000
MENTOR7 LIGHT EN-B	XXS -L	¥720,000	¥792,000
CODEX EN C	XXS - L	¥800,000	¥880,000
VORTEX EN C	XXXS - M	¥880,000	¥968,000
XENON EN D	17-18	¥850,000	¥935,000
BANTAM2 EN D	12 14	¥580,000	¥638,000
BION 3 EN B	L	¥680,000	¥748,000

GIN GLIDERS

2026年1月16日～

パラグライダー

機種	サイズ	税抜価格	定価（税込）
BOLERO 7 EN A	XXS-L	¥460,000	¥506,000
YETI 6 EN A	21-27	¥620,000	¥682,000
ELISE EN A軽量	XXS-L	¥630,000	¥693,000
CALYPSO 2 EN B軽量	XXS-L	¥660,000	¥726,000
EVORA EN B	XXS-XL	¥580,000	¥638,000
BANDIT 2 EN B	XXS-L	¥700,000	¥770,000
AVID EN B	XXS-L	¥650,000	¥715,000
EXPLORER 2 EN B軽量	XXS-L	¥730,000	¥803,000
BONANZA 3 EN C	XXS-L	¥700,000	¥770,000
CAMINO 2 EN-C軽量	XXS-L	¥770,000	¥847,000

パラグライダー

機種	サイズ	税抜価格	定価（税込）
GTO3 EN-C	XXS-XL	¥800,000	¥880,000
LEOPARD D	X S - L	¥780,000	¥858,000
BOOMERANG 12 CCC	S-XL	¥950,000	¥1,045,000
FUSE 4 EN B	37/41/44	¥680,000	¥748,000
FUSE mini EN B	32/35	¥680,000	¥748,000
YETI TANDEM 3 EN A/B	37/41	¥780,000	¥858,000

アエロタクトオリジナル

品番	品名	税抜価格	定価(税込)
PN-SOA524	シンタエア5 (カービナ付き)	¥100,000	¥110,000
PN-SOBBL	ブラックバードライト (カービナ付き)	¥198,000	¥217,800
PN-SOBBR	ブラックバードレース (カービナ付き)	¥335,000	¥368,500

GIN GLIDERS

品番	品名	税抜価格	定価(税込)
PN-075	GENIE RACE 5 Ver2025	¥450,000	¥495,000
PN-G114	YETI RACE	¥300,000	¥330,000
PN-110	GENIE LITE3	¥300,000	¥330,000
PN-112	SWITCH2	¥162,000	¥178,200
PN-111	GINGO 4	¥160,000	¥176,000
PN-114	GINGO AIRLITE5	¥170,000	¥187,000
PN-115	SAFARI PILOT 3	¥160,000	¥176,000
PN-116	SAFARI PASSENGER 3	¥135,000	¥148,500
PN-088	YETI CONVERTIBLE2 with AIRBAG	¥150,000	¥165,000
PN-0894-25	VERSO4 NEW	¥200,000	¥220,000

NOVA

品番	品名	税抜価格	定価(税込)
PN-N003	MONTIS. KIDS-XL	¥55,000	¥60,500
PN-N004	INVERTO	¥55,000	¥60,500
PN-N006	ITUS /リバーシブルハーネス	¥185,000	¥203,500
PN-N007-25	ARTUS Ver2025	¥330,000	¥363,000
	ARTUS AIR PROTECTOR	¥60,000	¥66,000

NEO

品番	品名	本体価格(税別)	定価(税込)
PN-NEOSP20	サスペンダー 2.0	¥450,000	¥495,000
PN-NEORU	レースアップ	¥430,000	¥473,000
PN-NEOSU20	ステイアップ 2.0	¥380,000	¥418,000
PN-NEOPU	プッシュアップ	¥260,000	¥286,000
PN-NEOBKINI	ビキニ	¥250,000	¥275,000
PN-NEOSTP20	ストリングパック2.0	¥160,000	¥176,000
PN-NEOBDL	ベビードール	¥105,000	¥115,500
PN-NEOB2	ボディ 2.0	¥140,000	¥154,000

GIN GLIDERS レスキューパラシュート

品 番	品 名	最大荷重/重量	税抜価格	定価(税込)
	GIN GLIDERS YETI 45	150kg/2.03kg	¥140,000	¥154,000
PR-303	GIN GLIDERS YETI 50	180kg/2.6kg	¥160,000	¥176,000
PR-303	GIN GLIDERS YETI 60	220kg/3.1kg	¥220,000	¥242,000
PR-306	GIN GLIDERS YETI CROSS2 S	85kg/1.09kg	¥115,000	¥126,500
PR-306	GIN GLIDERS YETI CROSS2 M	105kg/1.23kg	¥125,000	¥137,500
PR-306	GIN GLIDERS YETI CROSS2 L	125kg/1.38kg	¥135,000	¥148,500
PR-313S	GIN GLIDERS YETI UL S	85kg/0.87kg	¥130,000	¥143,000
PR-313M	GIN GLIDERS YETI UL M	100kg/0.99kg	¥140,000	¥154,000
PR-313L	GIN GLIDERS YETI UL L	120kg/1.17kg	¥150,000	¥165,000

NOVA レスキューパラシュート

品 番	品 名	最大荷重/重量	税抜価格	定価(税込)
PR-800	NOVA PENTAGON 100	100kg/1.265kg	¥160,000	¥176,000
	NOVA PENTAGON 120	120kg/1.45kg	¥170,000	¥187,000
	NOVA PENTAGON 145	145kg/1.87kg	¥180,000	¥198,000
PR-810	NOVA PENTAGON LIGHT 85	85kg/0.835kg	¥210,000	¥231,000
	NOVA PENTAGON LIGHT 100	100kg/0.935kg	¥220,000	¥242,000

計器

2026/1/16～

XC-TRACER

品 番	品 名	税抜価格	定価(税込)
PV-711	XC-TRACER MINI V	¥125,000	¥137,500
PV-7103	XC-TRACER MAXXIII	¥190,000	¥209,000
PV-712	XC-TRACER Remote Control	¥20,000	¥22,000
PV-713	XC-TRACER Leg strap	¥7,000	¥7,700

SKY BEANS

品 番	品 名	税抜価格	定価(税込)
PV-802	SKYBEAN2	¥20,000	¥22,000

FINSTERWALDER

品番	品名	サイズ	カラー	税抜価格	定価(税込)
PH-175	インサイダー	XS-XXL	ホワイト ダークブルー レッド	¥38,000	¥41,800
		XS-XXL	イエロー ブラック ワイン	¥40,000	¥44,000
PH-179	ノーリミット	S-XL	ホワイト	¥52,000	¥57,200
		S-XL	グレー ブルー	¥55,000	¥60,500
PH-179	ノーリミット用バイザー	XS-M/L	クリア	¥12,000	¥13,200
			スマート（ブラウン） ダークグレー	¥13,000	¥14,300
			ミラー	¥15,000	¥16,500
PH-186	ヴィテス	XL-XXXL	ホワイト ブラック イエロー グリーン ブルー	¥26,000	¥28,600
				¥27,000	¥29,700
PH-187V	ヴィテス用バイザー		グレー・ブラウン	¥7,000	¥7,700
			ミラー	¥8,000	¥8,800

NEO

品番	品名	サイズ	カラー	税抜価格	定価(税込)
PH-150	HEXAGON	S-XXL	ダークグレー	¥28,000	¥30,800